

สรุปราคางานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประจำปีงบประมาณ 2562

ชื่อโครงการ วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคู หมู่ที่ 1 ตำบลมะค่า อำเภอนิโนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา วันที่

ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในชุมชน)	151,176.89	1.3624	205,963.39	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนวยความสะดวก			เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		205,963.39	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		200,000.00	

(ตัวอักษร) สองแสนบาทถ้วน

คิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างรวม

ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คุสกุลภักทพงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

ตำแหน่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายพลทัต คุสกุลภักทพงศ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

ชื่อโครงการ วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคู หมู่ที่ 1 ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน วางท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 112 เมตร และท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 1,516 เมตร พร้อมอุปกรณ์ต่อท่อ PVC

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา วันที่

ราคาน้ำมัน 29.00-29.99

บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วยคูณFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	28.00	345.79	9,682.12	1.3624	-	13,190.92	
	- ค่าแรงงาน	เมตร	112.00	75.00	8,400.00	1.3624	-	11,444.16	
3	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	379.00	157.01	59,506.79	1.3624	-	81,072.05	
	- ค่าแรงงาน	เมตร	1,516.00	40.00	60,640.00	1.3624	-	82,615.94	
4	ข้อต่อท่อ PVC 3" ลต 2"	ตัว	3.00	40.00	120.00	1.3624	-	163.49	
5	ข้องอ PVC 90° 3"	ตัว	3.00	69.16	207.48	1.3624	-	282.67	
6	สามทาง PVC 3"	ตัว	2.00	132.71	265.42	1.3624	-	361.61	
7	ข้องอ PVC 90° 2"	ตัว	8.00	23.36	186.88	1.3624	-	254.61	
89	สามทาง PVC 2"	ตัว	6.00	33.64	201.84	1.3624	-	274.99	
10	น้ำยาประสานท่อ 250 g	กระป๋อง	30.00	112.15	3,364.50	1.3624	-	4,583.79	
11	บอลวาล์ว 2"	ตัว	5.00	280.00	1,400.00	1.3624	-	1,907.36	
12	ฝาปิดอุดท่อ PVC 2"	ตัว	6.00	30.00	180.00	1.3624	-	245.23	
13	ข้อต่อตรง PVC 3"	ตัว	28.00	42.06	1,177.68	1.3624	-	1,604.47	
14	ข้อต่อตรง PVC 2"	ตัว	379.00	15.42	5,844.18	1.3624	-	7,962.11	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					151,176.89	1.3624		205,963.39	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ (-ตัวอักษร-) สองแสนบาทถ้วน								200,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา